[image: image1.png]

Prefeitura Municipal de Niterói

Comissão de Pregão

AVISO DE NOVA DATA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066/2022
                A Prefeitura Municipal de Niterói torna público, para conhecimento dos interessados, que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo MENOR PREÇO COM CRITÉRIO DE JULGAMENTO ANUAL, em sessão pública eletrônica será realizada a partir das 10:00 horas (horário de Brasília-DF) do dia 05/01/2023, por motivo de evento de alteração no COMPRASNET, através do site www.compras.gov.br, destinada a Contratação pelo Sistema de Registro de Preços, de Serviço Móvel Pessoal - SMP (Móvel-Móvel, Móvel-Fixo e dados), nas modalidades Local, Longa Distância Nacional (LDN) a ser executado de forma contínua para os órgãos da Administração Direta da Prefeitura de Niterói, com fornecimento, em comodato, de smartphone, modem e SIM CARD, conforme as especificações e condições constantes no Termo de Referência - Anexo I do edital., relativo ao processo nº 020/002618/2022. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis nos sites www.compras.gov.br e www.niteroi.rj.gov.br.
Concyr Formiga Bernardes
Pregoeira

Comissão de Pregão

[image: image1.png]